
 

 
 

PROMEA s.r.o. 
Sídlo: Jahodová 494/60, 620 00 Brno – Brněnské Ivanovice | Kancelář: Prušánky 132, 696 21 Prušánky 

IČ: 281 45 585 | DIČ: CZ28145585 | E-mail: promea@promea.cz | Mobil: (+420) 602 447 049 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: SNÍŽENÍ PRAŠNOSTI V OBCI HRUŠKY POŘÍZENÍM ZAMETACÍHO 

VOZU 

 

ZADAVATEL:   Obec Hrušky 

IČ: 002 83 185 

Sídlo: U Zbrojnice 100 

691 56 Hrušky 

ZÁSTUPCE ZADAVATELE: PROMEA s.r.o. 

IČ: 281 45 585 

Sídlo: Jahodová 494/60 

620 00 Brno-Brněnské Ivanovice 

 

 

Zadavatel Obec Hrušky, sídlem U Zbrojnice 100, 691 56 Hrušky, zahájil zadávací řízení k veřejné 

zakázce „SNÍŽENÍ PRAŠNOSTI V OBCI HRUŠKY POŘÍZENÍM ZAMETACÍHO VOZU“ odesláním výzvy 

k podání nabídek dne 6. 9. 2013. 

Zadavatel přijal následující  

R O Z H O D N U T Í :  

 

Zadavatel tímto vybírá jako nejhodnější nabídku uchazeče HANES s.r.o., sídlem U Albrechtova vrchu 

1157/7, 155 00 Praha 5, IČ: 261 21 919. 

 

O D Ů V O D N Ě N Í :  

 

Ve lhůtě pro podání nabídek zadavatel obdržel nabídky od následujících uchazečů: 

 

Seznam podaných nabídek 

Pořadov

é číslo: 

Datum a čas podání 

nabídky 
Uchazeč IČ/RČ 

1. 20. 9. 2013, 8:30 hod 
FORNAL trading s.r.o. 

Sídlo: Měrůtky 73, 767 01 Lutopecny 
262 29 650 

2. 20. 9. 2013, 12:30 hod 
HANES, s.r.o. 

Sídlo: U Albrechtova vrchu 1157/7, 155 00 Praha 5  
261 21 919 

3. 23. 9. 2013, 12:33 hod Unikont Group s.r.o. 411 93 113 



 

 
 

PROMEA s.r.o. 
Sídlo: Jahodová 494/60, 620 00 Brno – Brněnské Ivanovice | Kancelář: Prušánky 132, 696 21 Prušánky 

IČ: 281 45 585 | DIČ: CZ28145585 | E-mail: promea@promea.cz | Mobil: (+420) 602 447 049 

Sídlo: Služeb 609, 180 00 Praha 10 

4. 23. 9. 2013, 12:34 hod 
Mgr. Katarína Ďurinová – KJ Tradeservice CZ 

Sídlo: Petrov 448, 696 65 Petrov 
262 99 747 

 

Po provedení kontroly podaných nabídek dle § 71 odst. 9 zákona splnily všechny nabídky zákonné 

požadavky a postoupily do fáze posouzení nabídek a kvalifikace.  

 

Při posouzení nabídek a kvalifikace byly vyřazeny nabídky od následujících uchazečů: 

Nabídka č. 3 -  Unikont Group, s.r.o., sídlem Služeb 609, 180 00 Praha 10, IČ: 411 93 113. 

Nabídka č. 4 -  Mgr. Katarína Ďurinová – KJ Trade service CZ, sídlem Petrov 448, 696 65 Petrov, 

  IČ: 262 99 747. 

 

Konkrétní důvody, které vedly k vyřazení nabídek, jsou uvedeny ve zprávě o posouzení a hodnocení 

nabídek. Ostatní nabídky postoupily do fáze hodnocení nabídek. 

 

Zadavatel zvolil základní hodnotící kritérium pro zadání veřejné zakázky podle nejnižší nabídkové 

ceny.   

 

Výsledek hodnocení 

Výsledné 

pořadové 

číslo: 

Pořadové 

číslo 

nabídky: 

Uchazeč: IČ/RČ: 
Nabídková cena 

(v Kč bez DPH): 

1. 2. 

HANES, s.r.o. 

Sídlo: U Albrechtova vrchu 1157/7, 155 00 

Praha 5  

261 21 919 1 960 000,- 

2. 1. 
FORNAL trading s.r.o. 

Sídlo: Měrůtky 73, 767 01 Lutopecny 
262 29 650 1 984 600,- 

 

 

Dle základního hodnotícího kritéria – nejnižší nabídkové ceny – byla hodnotící komisí doporučena 

jako nejvhodnější nabídka a za vítěze zadávacího řízení vybrána společnost HANES, s.r.o., sídlem 

U Albrechtova vrchu 1157/7, 155 00 Praha 5, IČ: 261 21 919, jejíž celková výše nabídkové ceny činí  

1 960 000,- Kč bez DPH. S doporučením hodnotící komise se zadavatel ztotožňuje. 

 

P O U Č E N Í :  

 

Proti rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky je uchazeč oprávněn podat námitku 

v souladu s § 110 odst. 4 zákona. Námitky se podávají písemně. V námitkách musí stěžovatel uvést, 

kdo je podává, proti kterému úkonu zadavatele směřují a v čem je spatřováno porušení zákona. 

Námitky musí být dle § 110 odst. 4 zákona doručeny zadavateli do 10 dnů ode dne doručení 



 

 
 

PROMEA s.r.o. 
Sídlo: Jahodová 494/60, 620 00 Brno – Brněnské Ivanovice | Kancelář: Prušánky 132, 696 21 Prušánky 

IČ: 281 45 585 | DIČ: CZ28145585 | E-mail: promea@promea.cz | Mobil: (+420) 602 447 049 

oznámení o výběru nejhodnější nabídky veřejné zakázky podle § 81 zákona, nebo ode dne doručení 

rozhodnutí o vyloučení z účasti v zadávacím řízení. Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání 

námitek proti tomuto rozhodnutí uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako 

nejvhodnější. 

 

V Prušánkách 3. 10. 2013 

 

 

 

        ……………………………………………………… 

                 za zadavatele 

na základě plné moci a mandátní smlouvy 


		2013-10-03T10:59:35+0100




